
DIREZIONE  DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS”
P.tta  Conte Accardo   73100 LECCE

TEL./FAX 0832/306013  Cod. Fisc. 93058060752
e-mail LEEE07100P@istruzione.it    leee07100p@pec.istruzione.it

http://www.2ledeamicis.gov.it/
Codice Univoco Scuola  UFDK8C

 ALLE FAMIGLIE DEL 2° CIRCOLO  “E. DE AMICIS

OGGETTO:      GESTIONE DELL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19
                     PIANO ORGANIZZATIVO PER IL RITIRO DEL MATERIALE SCOLASTICO 
                     DA PARTE DELLE FAMIGLIE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 VISTO le disposizioni emanate dal DPCM 26 aprile 2020;
 VISTO  propria circolare  n.Prot.  2117 - 29/04/2020 - B/19  “assegnazione dispositivi  in comodato d’uso “didattica

a  distanza”;
 CONSIDERATO che i plessi saranno aperti  fino al 15 maggio nei giorni lunedì-mercoledì e venerdì  ;

DISPONE

PIANO ORGANIZZATIVO PER IL RITIRO DEL MATERIALE SCOLASTICO
DA PARTE DELLE FAMIGLIE

DISPOSIZIONI GENERALI

 I  GENITORI  ALL’ORA STABILITA  SI  COLLOCHERANNO FUORI  LA SCUOLA IN FILA,  A DISTANZA DI
SICUREZZA  MUNITI  DI  MASCHERINA  E  GUANTI   E  MUNITI  DI  BORSA  PER  IL  TRASPORTO  DEL
MATERIALE EVITANDO ASSEMBRAMENTI. 

 TUTTO IL MATERIALE DOVRÀ ESSERE RITIRATO, PERTANTO I GENITORI IMPOSSIBILITATI A VENIRE
POTRANNO DELEGARE CONGIUNTI O ALTRI  GENITORI MUNITI  DI  DELEGA (AUTOCERTIFICAZIONE)
DA LASCIARE A SCUOLA.

 IN  CASO  DI  PIÙ  FIGLI,  I  GENITORI  VERRANNO  AD  EFFETTUARE  UN  UNICO  RITIRO  IL  GIORNO
STABILITO PER IL FIGLIO PIÙ GRANDE. 

 IL GIORNO PREVISTO PER LA CONSEGNA SARANNO SOSPESE LE LEZIONI ONLINE DELLE CLASSI
COINVOLTE. 

 NON SONO AMMESSI  BAMBINI.  NON SI  POTRÀ SOSTARE NEI  LOCALI  DELLA SCUOLA SE NON IL
TEMPO  NECESSARIO AL RITIRO.

 SI PREGA DI RISPETTARE LA TURNAZIONE PERCHÉ NON POTRANNO ESSERE CONCESSE DEROGHE .

VI RINGRAZIAMO CONSAPEVOLI DELLA VOSTRA COLLABORAZIONE.

SEDE E. DE AMICIS

LEEE07100P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002191 - 08/05/2020 - B/19 - ALUNNI - U

Firmato digitalmente da ZINGARELLO ADDOLORATA

mailto:leee07100p@pec.istruzione.it


Liceo “Virgilio – Redi”

CLASSI ORARIO
LUNEDÌ 11 MAGGIO

 1 A        8,30 -9,30 
1  B      9,30-10,30
2 A     10,30-11,30 
2 B    11,30 -12,30 
2 C    12,30-13,30 
MERCOLEDÌ 13 MAGGIO  

3 A     8,30 -9,30 
3 B    9,30-10,30
3 C   10,30-11,30 
4 A   11,30 -12,30 
VENERDÌ 15 MAGGIO

4 B    8,30 -9,30 
4 C   9,30-10,30
5 A   10,30-11,30
5B   11,30 -12,30

SEDE SAN DOMENICO SAVIO
LUNEDÌ 11 MAGGIO

ORARIO CL. PIANO INFERIORE CL. PIANO SUPERIORE
 8,30 ALLE 9,30 1 C
 9,30 ALLE 10,30 1 A 1 D
 10,30 ALLE 11,30 1 B 2 A
11,30 ALLE 12,30 2 C 2 B

MERCOLEDÌ 13 MAGGIO
ORARIO PIANO INFERIORE PIANO SUPERIORE

 8,30 ALLE 9,30 3A
 9,30 ALLE 10,30 3B
10,30 ALLE 11,30 2D 3C
11,30 ALLE 12,30 4C 4A

VENERDÌ 15 MAGGIO
ORARIO CL.PIANO INFERIORE CL. PIANO SUPERIORE

8,30 ALLE 9,30 4B
9,30 ALLE 10,30 5C
 10,30 ALLE 11,30 5A 5D
11,30 ALLE 12,30 5B

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                               Dott.ssa Addolorata Zingarello

Firmato digitalmente da ZINGARELLO ADDOLORATA


	TEL./FAX 0832/306013 Cod. Fisc. 93058060752

		2020-05-08T10:44:12+0200
	ZINGARELLO ADDOLORATA




